
ورود رونالد کومان به بارسلونا قرار بود پایان مشکلات 

این باشگاه و شروع روند نتیجه گیری کاتالان ها پس 

از مدتی افول باشد اما این مربی هلندی هم نتوانست 

در نخستین فصل حضورش در این باشگاه کار چندان 

مثبتی انجام دهد و حاصل کار او اتمام فصل بدون فتح 

حتی یک جام بود. در چنین شرایطی شایعه برکناری 

او هم به گوش می رسید اما خوان لاپورتا تصمیم گرفت 

به جای یک تصمیم عجولانه دیگر به سرمربی تیمش 

فرصت دهد که شاید بتواند در فصل دوم نتایج خوبی 

در این باشگاه بگیرد. مشکلات کاتالان ها در ماه های 

اخیر کم نبوده و انبوهی از حواشی و اتفاقات عجیب 

باعث شده تیم کمتر روزی را بدون بحران سپری کند. 

آبی واناری ها با آغاز مهلت نقل وانتقالات درتلاشند با 

خرید نفرات جدید به اوضاع تیم خود سروسامان بدهند 

و البته مهم ترین هدف آنها در هفته های اخیر کاهش 

سطح دستمزدهای پرداختی است تا به این وسیله 

بتوانند قرارداد جدید لئو مسی را نیز ثبت کنند؛ اتفاقی 

که با وجود انتشار اخباری مبنی بر توافق ستاره آرژانتینی 

با بارسا هنوز به ثبت رسمی این قرارداد نرسیده و انتشار 

خبر آن هنوز محقق نشده است.

نگرانی بابت گلر و مدافع چپ
کومان باید طی یک ماه آینده تیمش را برای حضور در 

فصل جدید رقابت های لالیگا آماده کند و در این مدت 

با چالش های مختلفی روبه رو است. اوضاع کاتالان ها 

در شرایط فعلی اصلا مساعد نیست و تیم هنوز با 

مشکلات زیادی مواجه است. از طرفی لاپورتا مشغول 

بررسی راهکارهای حل مسائل مالی باشگاه است تا در 

رعایت قوانین فیرپلی مالی یوفا به مشکل برنخورند و از 

طرف دیگر کومان هنوز تکلیف نقل وانتقالات باشگاه را 

نمی داند. در چنین شرایطی او باید هرچه زودتر درباره 

مشکلاتی که تیمش دارد، چاره ای بیندیشد تا فصل 

جدید را با تمام قوا آغاز کند. یکی از مسائلی که باید 

هرچه زودتر درباره آن تصمیم گیری شود، درباره گلر 

است که قرار است در هفته های آغازین لیگ درون 

دروازه این تیم قرار گیرد. تراشتگن فعلا مشغول مداوای 

آسیب دیدگی خود است و بعید است بتواند به موقع به 

لیگ برسد. این گلر آلمانی حدود دوماه پیش زانوی 

راست خود را جراحی کرد تا بتواند در فصل جدید در 

شرایطی بهتر درون دروازه تیمش قرار گیرد. در شرایطی 

که ممکن است نتو، سنگربان دوم و برزیلی این تیم 

راهی باشگاه دیگری شود، آنها احتمالا سراغ جانشینی 

باتجربه برای او خواهند رفت. در این زمینه از ماسیپ و 

آیتور به عنوان گلرهای مدنظر کومان نام برده می شود.

کومان در ابتدای تابستان امرسون را به خدمت گرفت تا 

رقیب سرجینیو دست در سمت راست خط دفاعی این 

تیم باشد. کومان در نخستین فصل حضورش در این 

تیم دست را به خدمت گرفت و حالا سراغ امرسون رفته 

است. باید دید او در نهایت کدام یک را در ترکیب اصلی 

تیمش قرار خواهد داد و البته در این میان سرجی روبرتو 

نیز در ترکیب تیم حضور دارد که می تواند در پست های 

مختلف ازجمله دفاع راست بازی کند. این بخش از زمین 

شاید یکی از بخش هایی باشد که کومان درباره آن هنوز 

دچار تردید است.

در دفاع چپ بارسلونا همچنان از یوردی آلبا استفاده 

خواهد کرد و پس از فروش جونیور فیرپو که یکی از 

خریدهای ناموفق این تیم در سال های اخیر بود، آلبا 

دوباره انتخاب اول کومان برای فصل جدید خواهد 

بود. کومان تمایل به خرید یک جانشین مناسب در این 

پست دارد تا با توجه به سن  و سال آلبا و مصدومیت های 

احتمالی او، خیالش از سمت چپ خط دفاعی تیمش 

راحت باشد اما بارسا با مشکلات مالی زیادی روبه روست 

و با توجه به پاندمی کرونا بعید است بتواند فرد مورد 

نظرش را با قیمتی مناسب پیدا کند. احتمالا راه حل 

کومان برای این مشکل استفاده از دست در این پست 

است. او که پیش از این در آژاکس هم در جناح چپ 

بازی کرده می تواند انتخابی مناسب برای دیدارهایی 

باشد که آلبا شرایط بازی در تیم را ندارد و به این ترتیب 

این مشکل نیز تا حد زیادی حل می شود.

ستاره های بدون جانشین
در مرکز خط دفاعی او 6 مدافع میانی دارد که از میان 

آنها تنها دو نفر می توانند در ترکیب اصلی قرار گیرند. با 

خرید اریک گارسیا به نظر می رسد حداقل یکی از آنها -که 

احتمالا اومتیتی خواهد بود- به باشگاه دیگری واگذار 

می شود و کومان باید از میان پیکه، گارسیا، آرائوخو، 

مینگوئزا و لنگله دو نفر را برای حضور در ترکیب اصلی 

تیمش انتخاب کند. البته کومان پیش از این نشان داده 

که به صورت همزمان به استفاده از دو مدافع راست  پا یا 

چپ پا تمایل چندانی ندارد و به این ترتیب گزینه های او 

برای حضور به عنوان زوج خط دفاعی تیمش محدودتر 

می شوند.

یکی از سوالات اصلی در فصل گذشته این بود که چه 

کسی می تواند جای خالی سرخیو بوسکتس را در پست 

هافبک دفاعی پر کند؟ تا پایان فصل کومان تلاش زیادی 

کرد با امتحان کردن نفرات مختلف راه حلی برای این 

مشکل پیدا کند اما درنهایت توفیق چندانی نداشت. 

میرالم پیانیچ در ابتدای فصل قبل راهی این تیم شد و 

البته مشخص نشد با چه استدلالی با آرتور برزیلی و جوان 

معاوضه شده است. این هافبک 31 ساله بوسنیایی تنها 

پس از یک فصل حضور در این تیم در آستانه جدایی 

از این باشگاه قرار دارد و استفاده از فرانکی دی یونگ 

در این پست هم چندان مفید نبود. تنها سرجی روبرتو 

کمی بهتر از سایر گزینه ها عمل کرد اما او هم نتوانست 

یک هافبک دفاعی کامل برای تیمش باشد و به نظر 

می رسد این مشکل در فصل جدید هم ادامه خواهد 

داشت، مگر اینکه کومان با خرید بازیکنی جدید این 

نقیصه را برطرف کند.

پدری در فصل گذشته خیلی زود به ستاره تیمش در 

مرکز زمین تبدیل شد و با درخشش دور از انتظار خود 

نه تنها جایگاه ثابتی در ترکیب کاتالان ها به دست آورد، 

بلکه در یورو 2020 نیز در ترکیب اسپانیا حضوری 

تاثیرگذار داشت. او در این تابستان علاوه بر حضور 

در جام ملت های اروپا، راهی المپیک خواهد شد و 

اگر اسپانیا به فینال این رقابت ها برسد با احتساب 

استراحتی که پس از بازگشت از این مسابقات خواهد 

داشت، احتمالا چند بازی ابتدایی تیمش را از دست 

خواهد داد و البته با توجه به اینکه فرصت زیادی برای 

استراحت در تابستان نداشته، در ابتدای حضورش با 

مشکل خستگی مواجه است. کومان احتمالا مجبور 

است برخلاف میل باطنی اش از ریکی پوگ در هفته های 

ابتدایی استفاده کند.

کومان در فصل جدید نیز سراغ سیستم 3-3-4 خواهد 

رفت و به این ترتیب در هفته های ابتدایی مثلث خط 

حمله تیمش را ممفیس دپای، سرخیو آگرو و لئو مسی 

تشکیل می دهند. البته مسی هنوز قراردادش را با این 

تیم تمدید نکرده اما شواهد نشان می دهد که ستاره 

آرژانتینی به تیمش وفادار است و تنها مشکلات مالی 

باشگاه و قوانین لالیگا مانع از ثبت قرارداد جدید او شده 

است. با جدایی ترینکائو و مصدومیت آنسو فاتی و عثمان 

دمبله فعلا کومان گزینه های زیادی در این بخش ندارد.

دردسر فروش ستاره ها
با توجه به اینکه آگرو در یکی، دو فصل اخیر 

مصدومیت های زیادی را تجربه کرده است، سرمربی 

هلندی بارسا شاید ترجیح می دهد به عنوان مهاجم 

اصلی از او استفاده نکند و با بازگشت دمبله و فاتی از 

مصدومیت، احتمالا دپای در پست مهاجم نوک بازی 

خواهد کرد. او در تیم ملی هلند همین وظیفه را برعهده 

داشت و به نظر می رسد کومان برای همین پست او 

را به خدمت گرفته است. کومان البته درحال حاضر 

مارتین برایت وایت و آنتون گریزمان را نیز در فهرست 

نفرات خود دارد اما جدایی این دو بازیکن در تابستان 

بسیار محتمل است و بعید است آنها را در فصل آینده 

در ترکیب آبی واناری ها ببینیم. 

کومان همچنین درتلاش است چند بازیکن تیمش را 

از فهرست تیم کنار گذاشته و آنها را به فروش برساند اما 

باشگاه هنوز نتوانسته مشتری خوبی برایشان پیدا کند. 

در شرایط کنونی جدایی اومتیتی، پیانیچ و برایت وایت 

محتمل تر از سایرین است، به خصوص که نفراتی چون 

کوتینیو و نتو به دلیل دستمزد بالایی که دریافت می کنند 

کم طرفدارترند و با توجه به شرایط کنونی فوتبال دنیا 

که با پاندمی کرونا دچار مشکلات اقتصادی زیادی 

شده است، کمتر تیمی حاضر می شود سراغ خرید آنها 

برود. باشگاه حتی به اومتیتی و پیانیچ پیشنهاد داد که 

به عنوان بازیکن آزاد از تیم جدا شوند اما این دو بازیکن 

قبول نکردند. از طرف دیگر برایت وایت هم تمایل دارد 

تا در نوکمپ بماند اما مسلما اگر مشتری خوبی برای او 

پیدا شود، باشگاه او را برای جدایی متقاعد خواهد کرد. 

گفته می شود طی روزهای آینده تکلیف او هم مشخص 

می شود. کوتینیو نیز پس از مصدومیت طولانی مدتی 

که داشت هنوز برای این تیم به میدان نرفته و در چنین 

شرایطی فعلا بدون مشتری مانده است. باشگاه حتی 

قبول کرده در صورتی که تیمی او را به صورت قرضی 

بخواهد، حاضر است بخشی از دستمزد این بازیکن را 

نیز پرداخت کند. مهم ترین نگرانی مدیران بارسا این 

است که این ستاره برزیلی اگر 10 بازی دیگر برای این 

تیم انجام دهد طبق قرارداد، بارسلونا باید 20 میلیون 

یوروی دیگر بابت خرید او به لیورپول پرداخت کند.

یکی دیگر از معضلات باشگاه در روزهای اخیر بحث 

معاوضه گریزمان با یکی از ستاره های اتلکتیکومادرید 

است که همچنان بدون نتیجه مانده است. بارسا به دنبال 

جابه جایی او با ژوائو فلیکس پرتغالی بود اما اتلتیکو با این 

پیشنهاد مخالفت کرد و حالا سائول نیگز مدنظر کومان 

است. اتلتیکو هنوز به این پیشنهاد هم پاسخ مشخصی 

نداده و با توجه به اینکه عجله ای برای انجام این انتقال 

ندارد، بارسا را در شرایط سختی قرار داده است؛ چراکه 

این تیم می خواهد با مشخص شدن تکلیف گریزمان 

و راحت شدن از دستمزد بالای او، شرایط را برای ثبت 

قرارداد مسی فراهم کند.

یکشنبه ۲۷ تیر ۱۴۰۰   شماره ۳۳۶۹

w w w . F D N . I R

@ورزش f a r h i k h t e g a n d a i l y

سیامک خاجی
روزنامهنگار

بالژیونرها شرایط بارسای کومان در فاصله یک ماه تا شروع فصل جدید چندان مناسب نیست

چالش های بزرگ مرد هلندی

سازمان توزیع روزنامه

@Department of Distribution

تلفکس: 66348011-12 )021(

سازمان آگهی های روزنامه 
Advertisement`s Organization

 تماس با ما : 

تلفن: ۶۶۳۴8۰۴۶-۶۶۳۴8۰۱8 )۰۲۱( 
فکس: ۶۶۳۴8۰۱۷ )۰۲۱(

a66348018@gmail.com :ایمیل

سایت روزنامه 
w w w.farheekhtegan . i r

آگهی تغییرات شرکت فرا ژن رهیافت با مسئولیت محدود به شماره ثبت 567761 و 
شناسه ملی 14009549598 به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 
1400/04/14 تصمیمات ذیل اتخاذ شد : محل شرکت در واحد ثبتی تهران به آدرس 
استان تهران ، شهرستان تهران ، بخش مرکزی ، شهر تهران، محله شهیدقندی-نیلوفر ، 
خیابان شهید محسن عربعلی ، خیابان سیزدهم ، پلاک 23.1 ، طبقه منفی 1 کدپستی 

1533996611 تغییر یافت و ماده مربوطه در اساسنامه به شرح فوق اصلاح گردید. 
سازمان ثبت اسنادواملاک کشور 
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران )1165755(

اصل مدرک تحصیلی اینجانب علیرضا پاکدامن اشرفیه  فرزند یوسف دارای 
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نشانی:  تهران، بزرگراه بابایی ) غرب به شرق(، خروجی حکیمیه، خیابان شهید 

صدوقی، بلوار وفادار، دانشگاه آزاد اسلامی واحد تهران شمال ارسال نماید.

ــماره  ــه ش ــی ب ــم زاده اصفهان ــا حات ــر حمیدرض ــای دکت ــاب آق جن

شناسنامه 73 فرزند باقر نظر به اینکه برابر رأی هیات بدوی 

ــراج  ــه اخ ــی آن ب ــه اجرائ ــن نام ــات اداری وآئی ــه تخلف ــیدگی ب رس

ــما  ــه ش ــیله ب ــذا بدینوس ــد، ل ــده ای ــوم ش ــوع محک ــتگاه متبـ از دس

ــرف  ــر ظ ــب را حداکث ــراض مرات ــورت اعت ــا درص ــردد ت ــلاغ می گ اب

مدت یک ماه از تاریخ انتشار این آگهی به این مرکز به آدرس 

دانشگاه علوم پزشکی وخدمات بهداشتی درمانی تهران واقع 

در بلوار کشاورز- نبش خیابان قدس ـ سازمان مرکزی دانشگاه 

طبقه پنجم اعلام نمائید بدیهی است بعد از انقضای مهلت 

ــد.  ــد آم ــل خواه ــررات به عم ــدام لازم برابرمق ــرر اق مق

دانشگاه علوم پزشکی 
وخدمات بهداشتی،درمانی تهران

دانشگاه علوم پزشکی 
وخدمات بهداشتی،درمانی تهران

آگهی ابلاغ

آگهی ابلاغ

 م الف 1446
شناسه آگهی 1164622

 م الف 1447
شناسه آگهی 1164598 روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی 

و خدمات بهداشتی ، درمانی تهران

روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی 
و خدمات بهداشتی ، درمانی تهران

 جناب آقای دکتر مهدی نجفی
دانشیار و عضو هیأت علمی دانشکده پزشکی )مرکز قلب تهران(

بدینوسیله به اطلاع می رساند به موجب رأی قابل 

پژوهش شماره 1400/1231/هــــ/ب/ع مورخ 1400/3/10 

هیأت بدوی رسیدگی انتظامی هیأت علمی دانشگاه 

ــه  ــران بـ ــی تهـ ــتی، درمانـ ــات بهداشـ ــکی و خدمـ ــوم پزشـ علـ

اخراج  از دانشگاه محکوم شده اید لذا چنانچه به رأی 

صادره اعتراض داشته باشید می توانید حداکثر ظرف 

ـــاه  ـــور و دو م ـــل کش ـــور در داخ ـــورت حض ـــاه در ص ـــک م ـــدت ی م

در صورت حضور در خارج از کشور  از تاریخ انتشار آگهی، 

ـــوار  ـــه آدرس تهران –  بل ـــا ب درخواست تجدیدنظر خود را کتب

کشاورز –  تقاطع خیابان قدس– سازمان مرکزی دانشگاه 

ـــرمایه  ـــازمان و س ـــعه س ـــت توس ـــران – مدیری ـــکی ته ـــوم پزش عل

انسانی تسلیم نمائید. در غیر این صورت رأی صادره 

ـــرا  ـــه اج ـــه مرحل ـــوده و ب ـــی ب ـــی قطع ـــدت قانون ـــام م ـــس از اتم پ

ـــد. ـــد ش ـــته خواه گذاش

  جهانبخش بعد از امضای قرارداد 3ساله با فاینورد

صحبت های خبرنگار انگلیسی درباره حضور جهانبخش در برایتون

بازیکنیسختکوشومحبوبدرلیگجزیره
علیرضا جهانبخش بالاخره پس از سه فصل تصمیم به جدایی از برایتون گرفت و فاینورد 

هلند را برای ادامه فوتبالش انتخاب کرد. سایت »فوتبال پرمیر« هلند در گزارشی به بررسی 

وضعیت او در فوتبال جزیره پرداخته و در این باره می نویسد: »علیرضا جهانبخش نتوانست 

خود را با شرایط تیم برایتون و انتظارات بالایی که در این تیم وجود داشت، تطبیق دهد. 

بااین حال بین هواداران برایتون از شرایط خوبی برخوردار بود و او را دوست داشتند.« برایان 

اوون، خبرنگار انگلیسی که شرایط این باشگاه را از نزدیک رصد می کند، معتقد است 

دلیل این محبوبیت سختکوشی و روحیه بالای این بازیکن در تمرینات و بازی های این 

تیم است. جهانبخش پس از سه فصل حضور در فوتبال انگلیس در ازای تنها 3 میلیون 

یورو راهی فاینورد خواهد شد و در این کشور به دنبال یافتن شرایطی بهتر است. برایتون 

در سال 2018 در ازای مبلغی حدود 25 میلیون یورو که در آن زمان گران ترین خرید 

این باشگاه محسوب می شد، جهانبخش را به خدمت گرفت. او در طول این مدت 50 

بازی برای تیمش انجام داد و دو گل هم زد. با وجود این آمار ضعیف، جهانبخش همیشه 

مورد حمایت و تمجید هواداران این تیم بوده است. اوون در این زمینه می گوید: »در اینجا 

همیشه حس بسیار خوبی درباره علی وجود داشته است. او همیشه روحیه حرفه ای خود 

را به نمایش می گذاشت و در تمرینات با جدیت و سختکوشی حاضر می شد. به نظر من 

او سرعت لازم برای حضور در پست وینگر را نداشت و بهتر بود در مرکز زمین به میدان 

برود. از طرف دیگر تردیدهایی درباره موفقیتش در کارهای دفاعی زمانی که در کناره ها 

به میدان می رفت، وجود داشت. به نظر می رسید او کمتر در این بخش کمک می کند. 

همچنین به خاطر دارم که دوباره دچار مصدومیت شد و مدتی از میادین دور بود. همین 

موضوع سبب شد شانس حضور در ترکیب اصلی را از دست بدهد و در ادامه تلاش کرد 

شروع بهتری داشته باشد. باوجود این، هیچ گاه هواداران از حمایت از او دست نکشیدند.« 

این خبرنگار انگلیسی ادامه می دهد: »هواداران به خوبی درک می کردند که او بیشترین 

تلاش خود را برای رسیدن به موفقیت انجام می دهد و دوست دارد به جای اینکه به لیگ 

هلند برگردد، در لیگ برتر موفق باشد. اما در این میان احساس های متفاوتی از میزان 

موفقیت او در این کار وجود داشت. گلزنی برابر چلسی یک اتفاق مثبت برای او بود و 

مسلما نقطه قوت او نگرشی بود که در زندگی اش دارد. من واقعا در اینجا پیشرفتی در او 

ندیدم و البته شاید اشتباه می کنم. خود او که تصور می کرد پیشرفت زیادی داشته است.«

جهانبخش به عنوان گران ترین بازیکن تاریخ برایتون راهی این باشگاه شد و در زمان خود 

این عنوان را در اختیار داشت. اوون به خوبی درک می کند که باشگاه سرمایه گذاری 

سنگینی روی بازیکنی انجام داده که در آلکمار طی 3 فصل 35 گل به ثمر رسانده بود: 

»برایتون در آن زمان به گلزنی نیاز داشت. آنها در اولین فصل حضور خود در لیگ برتر 

به سختی در لیگ ماندنی شدند و می خواستند در ادامه پیشرفت کنند. برایتون رقم زیادی 

برای خرید جهانبخش پرداخت؛ اما در مقایسه با ارقامی که معمولا باشگاه های انگلیسی 

برای خرید مهاجمان پرداخت می کنند، چندان زیاد نبود. شاید این یک ریسک بزرگ برای 

باشگاه بود. البته برایتون در آن زمان توان خرید بازیکنانی که سابقه درخشش در لیگ برتر 

داشتند، نداشت و با توجه به این شرایط آنها مجبور به انجام این معامله بودند. به خوبی به 

یاد دارم که هواداران از خرید او بسیار هیجان زده بودند و شور و اشتیاق زیادی داشتند. 

آنها حتی می دانستند که جهانبخش با کدام پرواز و چه زمانی به انگلیس می رسد. من 

در آن آخر هفته چند مطلب مختلف در رسانه خود کار کردم، ازجمله یک برد بسیار خوب 

برای تیم کریکت مان، اما در آن زمان همه چیز درباره علی بود و هیچ کس به مطالب دیگر 

توجه نمی کرد. طرفداران دوست داشتند همه چیز را درمورد او بدانند و هیجان زیادی 

داشتند تا او را هرچه زودتر در ترکیب تیم ببینند.«

در لیگ برتر جزیره معمولا بازیکنانی که شانس بازی در ترکیب اصلی را پیدا نکنند خیلی 

زود یا قرض داده می شوند یا به باشگاه دیگری فروخته؛ اما درمورد جهانبخش این اتفاق 

رخ نداد و این ملی پوش ایرانی سه فصل در برایتون ماندگار شد. اوون درباره دلایل این 

اتفاق چنین می گوید: »او می گفت که در تیم های هلندی اش نیز هیچ گاه فورا به موفقیت 

نرسیده و پله پله پیشرفت کرده است. به همین دلیل امید داشت در انگلیس نیز همین 

روند را داشته باشد و در فصل دوم یا سوم بتواند به یک بازیکن تاثیرگذار و ثابت در ترکیب 

تیمش تبدیل شود. او در پایان نخستین فصل حضورش در این باشگاه این حرف ها را به 

من زد. اطمینان داشت که اوضاعش در تیم بهتر می شود و البته هیچ گاه از اینکه نتوانسته 

در نخستین فصل حضورش گلزنی کند، ناامید نشده بود.«


